
Blist

www.ekoflam.cz



Výhradní distributor je EkoFlam s.r.o.



Alpen Camping

Firma působí na evropském trhu od roku 1996. S dynamickým rozvojem rozšířila svou nabídku o produkty z oblasti kempování, se zaměře-
ním na plynové vařiče, plynové hořáky a plynové kartuše.
Značka Alpen Camping se stala velice oblíbenou, zahrnuje nezastupitelné plně mobilní a ekonomické řešení pro přípravu teplých jídel bě-
hem dovolené nebo víkendových výletů mimo město. Produkty ALPEN CAMPING jsou ideální nabídkou pro zahrádkáře, rybáře, kempaře a 
další osoby, které si cení rychlého, levného a bezproblémového vaření.

Plynové vařiče:
Pokud rádi trávíte čas v přírodě, nebo je vaše práce spojena s dlouhodobým pobytem venku, 
či v autě, náš turistický vařič vám umožní připravit chutné jídlo, kdykoli budete chtít.

Funkce:
Vařiče jsou vybaveny piezoelektrickým zapalovačem, regulací plamene a ochranou proti 
nárazům větru. Lehká a kompaktní konstrukce zajišťuje snadnou přepravu a kufr usnadňuje 
přenášení a chrání před poškozením.

Výkon a síla:
Vařiče Alpen Camping jsou vybaveny odolným a účinným plynovým hořákem. Téměř 2 kW 
výkonu umožňuje uvařit 0,5 l vody za méně než 3 minuty.



4 www.ekoflam.cz

Plynové vařiče Plynové vařiče

Katalogové číslo:
AC-011127

Katalogové číslo:
AC-011128

BAVARIA - černá BAVARIA - modráBarva černá
Výkon 2 kW
Spotřeba plynu  146 g/hod.
Zapalování Piezoelektrické
Zdroj plynu Kartuše | Plynová bomba
Přenosný kufřík Ano
Typ vařiče Kempingový

technické parametry

Barva modrá
Výkon 2 kW
Spotřeba plynu  146 g/hod.
Zapalování Piezoelektrické
Zdroj plynu Kartuše | Plynová bomba
Přenosný kufřík Ano
Typ vařiče Kempingový

technické parametry



www.ekoflam.cz 5

Plynové vařiče Plynové vařiče

Katalogové číslo:
AC-011129

Katalogové číslo:
HUNTER

BAVARIA - stříbrná WILD HUNTERBarva stříbrná
Výkon 2 kW
Spotřeba plynu  146 g/hod.
Zapalování Piezoelektrické
Zdroj plynu Kartuše | Plynová bomba
Přenosný kufřík Ano
Typ vařiče Kempingový

technické parametry

Barva maskáčová
Výkon 2 kW
Spotřeba plynu  146 g/hod.
Zapalování Piezoelektrické
Zdroj plynu Kartuše | Plynová bomba
Přenosný kufřík Ano
Typ vařiče Kempingový

technické parametry



6 www.ekoflam.cz

Plynové vařiče Plynové vařiče

Katalogové číslo:
IK002

Katalogové číslo:
AC-011128

TYROL MONT BLANCBarva černá
Výkon 2 kW
Spotřeba plynu  146 g/hod.
Zapalování Piezoelektrické
Zdroj plynu Kartuše
Přenosný kufřík Ano
Typ vařiče Kempingový

technické parametry

Barva nerez | černá
Výkon 2,2 kW
Spotřeba plynu  160 g/hod.
Zapalování Piezoelektrické
Zdroj plynu Kartuše
Přenosný kufřík Ano
Typ vařiče Kempingový

technické parametry



www.ekoflam.cz 7

Plynové vařiče Plynové vařiče

Katalogové číslo:
TEXAS

Katalogové číslo:
FJORDS

TEXAS FJORDSBarva nerez | černá
Výkon 2,2 kW
Spotřeba plynu  146 g/hod.
Zapalování Piezoelektrické
Zdroj plynu Kartuše
Přenosný kufřík Ne
Typ vařiče Kempingový
Počet 2 hořáky

technické parametry

Barva šedá | černá
Výkon 2,4 kW
Spotřeba plynu  175 g/hod.
Zapalování Piezoelektrické
Zdroj plynu Kartuše
Přenosný kufřík Ano
Typ vařiče Kempingový

technické parametry



8 www.ekoflam.cz

Plynové vařiče Plynové vařiče

Katalogové číslo:
SIERRA

Katalogové číslo:
GERLACH

SIERRA GERLACHBarva nerez | černá
Výkon 2,1 kW
Spotřeba plynu  152 g/hod.
Zapalování Piezoelektrické
Zdroj plynu Kartuše
Přenosný kufřík Ano
Typ vařiče Kempingový

technické parametry

Barva nerez | černá
Výkon  - 
Spotřeba plynu   - 
Zapalování Piezoelektrické
Zdroj plynu Kartuše
Přenosný kufřík Ano
Typ vařiče Turistický

technické parametry



www.ekoflam.cz 9

Plynové vařiče Plynové vařiče

Katalogové číslo:
RYSY

Katalogové číslo:
PATAGONIA

RYSY PATAGONIABarva nerez
Výkon -
Spotřeba plynu  -
Zapalování Piezoelektrické
Zdroj plynu Kartuše
Přenosný kufřík Ano
Typ vařiče Turistický

technické parametry

Barva nerez
Výkon -
Spotřeba plynu  -
Zapalování Piezoelektrické
Zdroj plynu Kartuše
Přenosný kufřík Ano
Typ vařiče Turistický

technické parametry



10 www.ekoflam.cz

Plynový ohřívač | Vařič 2v1 Plynové hořáky

Katalogové číslo:
IK-1100

Katalogové číslo:
IK016

IK-1100 (2v1) IK016Barva šedá
Výkon 1,7 kW
Spotřeba plynu  108 g/hod.
Zapalování Piezoelektrické
Zdroj plynu Kartuše | Plynová bomba
Přenosný kufřík Ne
Typ vařiče Kempingový

technické parametry

Barva červená
Výkon -
Spotřeba plynu  -
Zapalování Piezoelektrické
Zdroj plynu Kartuše
Přenosný kufřík Ne
Typ vařiče -

technické parametry



www.ekoflam.cz 11

Plynové hořáky Plynové hořáky

Katalogové číslo:
Olymp

Katalogové číslo:
ELBRUS

OLYMP ELBRUSBarva červená
Výkon -
Spotřeba plynu  -
Zapalování Piezoelektrické
Zdroj plynu Kartuše
Přenosný kufřík Ne
Typ vařiče -

technické parametry

Barva červená
Výkon -
Spotřeba plynu  -
Zapalování Piezoelektrické
Zdroj plynu Kartuše
Přenosný kufřík Ano
Typ vařiče Kempingový

technické parametry



12 www.ekoflam.cz

Plynové kartuše Plynové hořáky

Katalogové číslo:
IK004

Katalogové číslo:
IK003

Alpen Camping
plynová kartuše do plynových vařičů 400 ml

Alpen Camping
univerzální plyn 300ml



www.ekoflam.cz 13

Grilovací rošty Grilovací rošty

Katalogové číslo:
MOUNT COOK

Katalogové číslo:
COLORADO

MOUNT COOK COLORADO







16 www.ekoflam.cz

Ekoflam s.r.o. 
třída Osvobození 65, CZ - 550 01 Broumov

tel.: +420 222 262 262
obchod@ekoflam.cz

www.ekoflam.cz

prodejce:


